provisoire du marché au profit l’entreprise LAMBAYE BATIMENT SERVICES SARL  

N° Soumissionnaires Montants (F CFA) TTC 

1 
LAMBAYE BATIMENT SERVICES 

SARL 
201 082 972 

2 SYLLA TRADING CORPORATION 355 950 921 

3 TECHNODIS SARL 324 897 064 

pour un montant de deux cent cinquante et un millions cinq cent vingt-quatre mille 

six cent onze (251 524 611) F CFA TTC. 

Après validation de cette proposition, l’autorité contractante a notifié à TECHNODIS 

SARL, par courriel du 08 octobre 2025, le rejet de son offre.   

Ainsi informée, TECHNODIS a introduit un recours gracieux auprès de la Ville de 

Dakar par courrier reçu le 13 octobre 2025 ;

[...]

l’attributaire provisoire du marché consigné dans le procès-verbal d’ouverture des 

plis avec un montant deux cent et un millions quatre-vingt-deux mille neuf cent 

soixante-dix-huit (201 082 972) F CFA TTC diffère du montant contenu dans la 

lettre de notification de l’attribution provisoire du marché arrêté à un montant de 

deux cent cinquante et un millions cinq cent vingt-quatre mille six cent onze       

(251 524 611) F CFA TTC. 

TECHNODIS SARL, pour conclure, précise que le même appel d’offres avait déjà 

été lancé le 30 janvier 2025, et qu’à l’issue de cette première procédure, son offre 

avait été déclarée moins disante. Toutefois, pour des raisons non précisées, ladite